
 

２０２１年４月９日 

各 位 

株式会社 みちのく銀行 

仙台支店の窓口営業時間の変更について 

 みちのく銀行（頭取 藤澤 貴之）は、新型コロナウイルスの感染拡大状況を踏まえ、継続的な

金融サービスの提供と感染拡大防止の観点から、２０２１年４月１２日（月）より仙台支店の  

窓口営業時間を変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 ご利用いただいているお客さまには大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を 

賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 １．対象店 

   仙台支店（店番 095） 

住所：仙台市青葉区一番町１丁目２－２５ 

   電話：０２２－２２２－１５０１ 

    

 ２．実施日 

   ２０２１年４月１２日（月） 

   ※通常営業再開時には、当行ホームページ等でお知らせいたします。 

 

 ３．変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 ９：００～１５：００ 

 ９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

（窓口休業時間 11：30～12：30） 

 

 ４．その他 

   店内に設置しておりますＡＴＭにつきましては、稼働時間の変更はございません。 

   （平日 ９:００～１７：００） 

 

 ５．本件に関するお問い合わせ先 

   【みちのく銀行テレフォンセンター】 

     電話番号：０１２０－８６－３７０９（フリーダイヤル） 

受付時間：（平日）９：００～１９：００（土日祝日）９：００～１７：００ 

 

 

 

以 上 


